

1	2	3	4	5	6	7
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (подшива)	m2	40,00	271,58 150,49	10 863,22 6 019,70
		<b>Total</b>				<b>737 191,48</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>267 908,48</b>

		Total	lei	737 191,48
		Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	60 279,41
		Transport	7 %	32 255,18
		TOTAL		829 726,07
		Cheltuieli de regie	10 %	82 972,61
		TOTAL		912 698,67
		Beneficiu de deviz	5 %	45 634,93
		TOTAL		958 333,61
		TVA	20 %	191 666,72
				<b>1 150 000,33</b>
		<b>Total deviz:</b>		
		<b>Inclisiv salariu</b>		<b>267 908,48</b>

Intocmit



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*[Handwritten signature]*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)